

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุม ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย
(วัดห้วยกรอง) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป (ตามแบบ อบจ.ระย.)
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียน
ผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบดังนี้
- | | |
|---|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔) | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ก)) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔ ครุภัณฑ์) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๔ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ข)) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๕ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------|---|----------------------------|
| ๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| | รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ | |
| ๖.๒ นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นางสาวกัลยาณี กิริยากิจ | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |



แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

แผนงานการศึกษา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

หน้า 380

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3213/2562 จำนวน 13 แผ่น

ระยะเวลา 90 วัน

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง		
	ปรับปรุงห้องประชุมภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)	765,811.92	
2	รวมเงินประเภทงานก่อสร้าง	765,811.92	
	งานครุภัณฑ์	54,720.00	
	รวมเงินประเภทงานครุภัณฑ์	54,720.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	820,531.92	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	800,000.00	
	(แปดแสนบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวกัลยาณี กิริยากิจ)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบสรุปราคาค่าครุภัณฑ์

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3213/2562 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	54,720.00	1.07	58,550.40	
รวมค่าก่อสร้าง				58,550.40	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในการตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวกัลยาณี กิริยากิจ)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าครุภัณฑ์

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดหวายกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3213/2562 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	<u>งานครุภัณฑ์จัดซื้อ</u>								
	1.3 งานผ้า màn								
	- ชุดผ้า màn จีบ ทึบ แสง (ก)	10.00	ชุด	3,040.00	30,400.00	-	-	30,400.00	
	พร้อมแผ่นปิดราง màn และอุปกรณ์ครบชุด								
	- ชุดผ้า màn จีบ ทึบ แสง (ก1)	2.00	ชุด	3,040.00	6,080.00	-	-	6,080.00	
	พร้อมแผ่นปิดราง màn และอุปกรณ์ครบชุด								
	- ชุดผ้า màn จีบ ทึบ แสง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ข)	6.00	ชุด	3,040.00	18,240.00	-	-	18,240.00	
รวมค่าวัสดุ								54,720.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในการตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวกัลยาณี กิริยากิจ)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดหวายกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3213/2562 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดหวายกรอง)	585,975.91	1.3069	765,811.92	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				765,811.92	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในการตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวกัลยาณี กิริยากิจ)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3213/2562 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ห้องประชุม 1								
	1.1 งานเวทีและผิวพื้นเวที								
	- แผ่น Wood cement board หนา 20 มม.	42.53	ตร.ม.	328.00	13,949.84	-	-	13,949.84	
	- พื้นไม้ลามิเนต หนา 12 มม. พร้อม Edging (ตัวจบริมห้อง)	42.53	ตร.ม.	650.00	27,644.50	90.00	3,827.70	31,472.20	
	- งานผ่นด้านหน้าเวที กรุผิว HPL	7.73	ตร.ม.	4,000.00	30,920.00	-	-	30,920.00	รวมค่าแรง
	1.2 งานปรับปรุงผนัง								
	- ผนัง 1 : ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 15 มม. ติดตั้ง 1 ด้าน ติดตั้งบนโครงเหล็ก	40.83	ตร.ม.	250.00	10,207.50	25.00	1,020.75	11,228.25	ไม่รวมโครง
	- งานทาสีผนัง 1	40.83	ตร.ม.	59.00	2,408.97	30.00	1,224.90	3,633.87	
	- งานแผ่นผนังดูดซับเสียง ขนาด 0.30 x 0.60 เมตร หนา 25 มม.	72.00	แผ่น	420.00	30,240.00	-	-	30,240.00	
	- งานแผ่นผนังดูดซับเสียง ขนาด 1.20 x 0.60 เมตร หนา 25 มม.	36.00	แผ่น	1,200.00	43,200.00	-	-	43,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นผนังดูดซับเสียง	38.80	ตร.ม.	-	-	95.00	3,686.00	3,686.00	
	1.3 งานป้ายชื่อห้อง								
	- ป้ายชื่อห้องประชุม 1	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	รวมค่าแรง
2	งานห้องประชุม 2								
	2.1 งานปรับปรุงผนัง								
	- ผนัง 2 : ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 15 มม. ติดตั้ง 2 ด้าน ติดตั้งบนโครงเหล็ก	4.88	ตร.ม.	500.00	2,440.00	50.00	244.00	2,684.00	ไม่รวมโครง
	- งานทาสีผนัง 3	9.75	ตร.ม.	59.00	575.25	30.00	292.50	867.75	
	- พื้นไม้ลามิเนต หนา 12 มม. พร้อม Edging (ตัวจบริมห้อง)	168.00	ตร.ม.	650.00	109,200.00	90.00	15,120.00	124,320.00	
	- ประตู 1 : ประตูบานเลื่อน PVC	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	รวมติดตั้ง
	- งานแผ่นผนังดูดซับเสียง ขนาด 0.30 x 0.60 เมตร หนา 25 มม.	52.00	แผ่น	420.00	21,840.00	-	-	21,840.00	
	- งานแผ่นผนังดูดซับเสียง ขนาด 1.20 x 0.60 เมตร หนา 25 มม.	74.00	แผ่น	1,200.00	88,800.00	-	-	88,800.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นผนังดูดซับเสียง	62.60	ตร.ม.	-	-	95.00	5,947.00	5,947.00	



แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงห้องประชุมภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3213/2562 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3	2.2 งานป้ายชื่อห้อง								
	- ป้ายตราสัญลักษณ์โรงเรียน	1.00	ชุด	9,450.00	9,450.00	-	-	9,450.00	รวมค่าแรง
	- ป้ายชื่อตัวหนังสือ	1.00	ชุด	9,975.00	9,975.00	-	-	9,975.00	รวมค่าแรง
	- ป้ายชื่อห้องประชุม 2	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	รวมค่าแรง
	- ป้ายชื่อห้องประชุม 3	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	รวมค่าแรง
	งานโครงสร้างเหล็กเวทีและผนัง								
	- เหล็กกล่อง 100x100 ทน 3.2 มม.	171.00	กก.	23.00	3,933.00	10.00	1,710.00	5,643.00	
	- เหล็ก C 150x50x20 ทน 3.2 มม.	243.00	กก.	21.00	5,103.00	10.00	2,430.00	7,533.00	
	- เหล็ก C 125x50x20 ทน 3.2 มม.	1,986.00	กก.	21.00	41,706.00	10.00	19,860.00	61,566.00	
	- เหล็ก C 100x50x20 ทน 3.2 มม.	198.00	กก.	22.00	4,356.00	10.00	1,980.00	6,336.00	
	- เหล็ก C 75x45x15 ทน 2.3 มม.	409.00	กก.	22.00	8,998.00	10.00	4,090.00	13,088.00	
	- เพลทเหล็ก	94.00	กก.	21.00	1,974.00	-	-	1,974.00	
	- พุกเหล็ก Dia. 12 มม.	128.00	ตัว	10.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็ก (รองพื้น 3 เที่ยว)	261.00	ตร.ม.	37.00	9,657.00	35.00	9,135.00	18,792.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								585,975.91	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในการตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวกัลยาณี กิริยากิจ)

สถาปนิกปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องประชุม ภายในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

